



## KOKOUSMUISTIO 4/2024

**Aika** 24.4.2024 klo 18.00  
**Paikka** TEAMS etäkokous

**Osallistujat** Pj: Anne Sara-aho  
Varsinaiset jäsenet: Johanna Ylirautia, Mari Lieskoski, Tarja Koskinen, Sari Ukkonen, Meri Rajaniemi, Anita Kaakkola, Salli Pietarinen,  
Varajäsenet: -  
Ulkopuoliset lajivastaavat: Kati Honkanen, Maiju Väli-Klemelä

### Käsitteltävät asiat

- 1 Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen 18.02
- 2 Kokouksen työjärjestys  
Sovittiin asialista kokouksen työjärjestykseksi
- 3 Hyväksyttiin edellisen kokouksen 3/2024 muistio (lähetetty luettavaksi kaikille 19.3.)
- 4 Vahvistettiin sähköpostitse 1.4.2024 päätetty Etelä-Suomen ratsastuskouluoppilaiden mestaruussääntöjen täydentäminen kohta 13: kouluratsastukseen lisätään ryhmä U25 ratsastettava ohjelma HeA2.
- 5 Vahvistettiin takautuvasti sähköpostitse hyväksytyt toimihenkilöt hallimestaruuksiin Lohjalla
  - koulu: tuomariston pj Minna Reino, päästewardi Elise Yanick, kilpailunjohtaja Johanna Ylirautia
  - este: tuomariston pj Hanna Heikinheimo, tuomaristo Tuija Lehto, päästewardi Nina Konkari, ratamestari Johanna Mikkola
- 6 Ratsastajaravit Vermossa 5.6. klo 17:00, tilanpäivitys  
  
Ohjelma:  
klo 17.00 aloitetaan  
Vermon toimitusjohtajan terveiset  
ESRAn puheenjohtajan terveiset  
Freja Dahl-Lehikoinen luento hevosen ja ihmisen välisestä ainutlaatuisesta vuorovaikutuksesta  
Osallistujilla mahdollisuus tallivierailuun  
Ravikoulun edustaja esittelee Ravikoulun toimintaa  
Arvotaan yksi tandem lähdön esittely  
Tarjolla buffet-ruokailu, hinnat 29€ SRL jäsen, 32€ ei jäsen  
Paikalle tulee liiton standi ja esitteitä  
Save the date on tehty someen
- 7 Haetut SeHa -tuet, 4kpl:  
Päätettiin myöntää yhteensä 650€ kolmelle seuralle, yksi hakemus hylättiin



## ETELÄ-SUOMEN RATSASTUSJAOSTO / ESRA

### 8 Muut vastualueet (lisätään sähköpostitse saadut tiedot tähän)

**Talous/Anne:** Alueen tulos tällä hetkellä vielä miinuksella, koska SRL:n puolelta ei olla saatu vielä tuloutuksia kaikista TAPU-tuotoista ja aluelupien tilitykset on saatu vasta helmikuun loppuun. Samoin ollaan maksettu 700 euroa ulos SEHA-tukia, joista liiton osuus saamatta.

**APU/Anne:** alueiden talousuudistus toteutetaan mahdollisesti vuodesta 2025 alkaen. Uudistuksen toteutus on tällä hetkellä työn alla ja liittyy osaksi SRL:n HHT:n talousohjesääntöön, joka myös on tekeillä liitossa.

**Viestintä/Meri:** Some ja jäsenkirjeet rullaa säännöllisesti. Vermon Ratsastajaravit -tiedotusta tulossa, save the date 5.6. laitettu someen 21.4.

**Nuorisotiimi/Salli:** Nuorisotiimi oli Tampereen messuilla ja käytiin läpi liikenneturvan tehtävää. Nyt olis tarkoitus saada julkaistua se nuorisotiimin ig:ssä pienten muutosten jälkeen! Toukokuulle yritys saada seuravierailu yhden tiimiläisen seuraan, jos saadaan vaan ajat sopimaan niiden ponikerhon kanssa. Ja nyt sunnuntaina 28.4. on hevoskerhon ohjaajakoulutus Husössä.

**SEHA-asiat/Mari:** SRL:n kevätkokous oli 14.4. Sokos hotel Triplassa Helsingissä.

SRL mukana yhteisessä kampanjassa, - Suomen suurin kansanliike- yli miljoona suomalaista osallistuu urheiluseurojen toimintaan. - Ei leikata liikunnasta!

SEHA-hakemuksia tullut 4 kpl (Käsitellään kohdassa 7).

SeHan kokous oli Tampereella 16.3. samana päivänä kuin ESRA:n Gaala ja käytiin hyvää keskustelua seura- ja harrastetoiminnasta. Siellä myös todettiin, että 5 seurakäyntiä pitäisi toteuttaa alueittain. Onko halukkaita näille käynneille? Voi olla etä- tai lähikäyntejä. Käynnit menee meidän rahoista. Enää ei saada saman verran tukea kuin ennen. Ajatuksena, että kuuluu alueen perustoimintaan. SRL toimittanut tuliais-kassit Marille, joissa SRL:n esitteitä tms.

Seurakehittämisvalmennukseen haku on käynnissä. Viimeinen hakupvm on 1.5.

Hevostaitomerkki järjestelmää uusitaan- Huhtikuussa julkaistu Hevostaito 6 merkki. Syventävien taitojen merkki. Teoria ja käytäntö.

**Estealuevalmennus/Tarja:** Estealuevalmennuksessa pidettiin kevään viimeinen valmennus 13.-14.4.2024. Valmennukseen osallistui 15 ratsukkoa. Kaudella 2023-2024 aluevalmennuksia pidettiin 7 kertaa. Ratsukoita aluevalmennuksessa oli 21.

**Esteratsastus ja koulutukset/Linda:** Esteillä tai koulutuksissa ei tällä erää uutisia.

**Vikellys/Aime:** Vikellyksessä ei ihmeempiä. Kisakausi alkoi viime lauantaina 20.4. Stall Annassa eli saatiin Esran alueellekin kisat.

**Kouluratsastus/Johanna:** Kouluratsastuksessa ratkottiin juuri viikonloppuna SM-hallimestaruudet Ypäjälle. Esran seuroja edustavat mestarit olivat Ulrika Salminen junioreissa ja Ville Vaurio senioreissa. Parakouluratsastuksessa hallimestaruuden vei Jonna Aaltonen. Muuten ei mitään erikoista.

**Koulualuevalmennus/Sari:** Kouluvalmennus 27.-28.4.2024 Hyyppärässä ulkokentällä.



## ETELÄ-SUOMEN RATSASTUSJAOSTO / ESRA

**Kenttäratsastus/Maiju:** Kenttäratsastuksen osalta ei mitään uutta. Viimeinen Esran valmennus sovittu yksipäiväiseksi Hevosopistolle ke 8.5. Sitä on mainostettu myös renkaan ulkopuolisille ratsukoille.

**Valjakko/Kati:** Valjakon aluemestaruudet 1. - 4.8.24 Ypäjällä.

**Pararatsastus/Eeva:** -

**Askellajit/Anita:** Ensimmäiset Aluemestaruuskilpailut myönnetty 25.8. Orimattilaan, järjestää paikalliskerho Jalkur. Ainoa hakija.

Askellajiratsastuksen puolella (Suomen lisäksi myös Ruotsissa) on aloitettu pararatsastuksen kehittäminen osaksi kilpailutoimintaa. Tavoitteena on saada aikaan askellajiratsastuksen parasäännöt vuoteen 2025 mennessä sekä omat luokat. Tällä hetkellä sovelletaan seuraavien organisaatioiden sääntöjä: FEIF, FEI, SRL, Special Olympics, sekä mahdollisesti luodaan uusia käytänteitä. Tällä hetkellä Suomessa on yksi paraluokiteltu askellajiratsastaja. Keväällä paljon kilpailuja, joihin on runsas osanotto, jopa ryntäystä, niin etteivät kaikki mahdu haluamiinsa kisoihin. Maajoukkuejohtajat valittu 3kpl. Magnús Jónsson, Juha Kontio ja Pia Ralli.

**Materiaalit/Anna:** Tilattu mitalit ratskouluoppilaiden mestikset, sinne myös ruusukkeet, muihin mestaruuksiin on loimia hankittu lisää.

**Tapahtumat/Titta:** -

### 9 Muut päätettävät asiat

- Vahvistetaan aiemmin sähköpostitse päätetty SIHYn ehdotus Jalkurista (Orimattila) askellajiratsastuksen aluemestaruuskilpailujen järjestäjäksi.
- Jäsenkirje lähetetään nyt huhti-toukokuun vaihteessa ja seuraava touko-kesäkuun vaihteessa, jonka jälkeen pidetään tauko.

### 10 Muut asiat:

Sari Ukkonen välitti estekomitean terveiset, että tarvetta olisi esteratsastuksen taitotuomarikoulutuksille (uudet oikeudet+ lisenssit).

### 11 Seuraava jaoston kokous 30.5. teamsillä klo 18:00 alkaen

### 12 Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.22